РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2017года                                                              № 2

О результатах  публичных слушаний   по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка  на территории  Подольского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Подольское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области, Положением о публичных слушаниях на территории Подольского  сельского поселения Красносельского  муниципального района Костромской области, Правилами землепользования  и застройки  Подольского сельского поселения , утвержденными решением Совета депутатов Подольского сельского поселения от 14.05.2013г № 88 ,   рассмотрев заключение  комиссии  по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Подольского сельского поселения от 12.01.2017г,  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 415 кв.м., с кадастровым номером 44:08:040307: 58 расположенного  по адресу: Костромская область, Красносельский район, с.Здемирово д. 81А « магазины». состоявшимися.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в общественно- политической газете   «Подольский вестник» и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Подольского сельского поселения.

      Глава  Подольского сельского  поселения                                Н.Г.Елфимов